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Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó

2. forduló
16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó
_________________________________
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Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic. korosztály
3 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 14/11/1950 8457 ?veteranb?
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977 6452 felnõtt
2 VARJU Tamás BVSC HUN 19/2/1956 11439 ?veteranb?

LELKES László GEAC HUN 12/7/1966 6164 ?veterana?
2 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962 6146 ?veterana?
1 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 13/3/1957 6961 ?veteranb?
1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 4716 ?veterana?
5 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961 5102 ?veterana?
3 NAGY András SOPRON HUN 27/2/1959 5100 ?veterana?

LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 17/6/1951 9718 ?veteranb?
2 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381 felnõtt
7 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 7215 felnõtt
6 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 29/1/1959 6607 ?veterana?
1 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 5087 ?veteranc?

ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 16/11/1945 ?veteranc?
SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 21/7/1962 ?veterana?
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Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SRECKOVIC Nebojsa SRB  2  V  V  V 0.750 1 17 2
TAKÁCSY László GEAC  V  V  V  V 1.000 13 20 1
BUDAY György VASAS  4  0  3  V 0.250 -3 12 4
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  3  3  V  V 0.500 3 16 3
VARJU Tamás BVSC  4  2  0  0 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

FERKE Norbert SZTE-VK  4  4  3  V  V 0.400 3 21 4
LELKES László GEAC  V  1  V  V  V 0.800 4 21 3
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON  V  3  V  V  V 0.800 12 23 1
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ  1  2  2  0  2 0.000 -18 7 6
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS  2  3  1  0  V 0.200 -11 11 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ANASTASOV Aleksandr MKD  V  3  V  2 0.500 -2 15 3
ÁRPÁSI Tibor VASAS  4  3  V  4 0.250 1 16 4
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  V 1.000 10 20 1
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE  3  0  2  0 0.000 -15 5 5
NAGY András SOPRON  V  V  2  V 0.750 6 17 2
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Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 TAKÁCSY László GEAC HUN 1.000 13 20 továbbjutó ?veterana?
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 1.000 10 20 továbbjutó ?veterana?
3 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.800 12 23 továbbjutó ?veterana?
4 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 0.800 10 23 továbbjutó felnõtt
5 LELKES László GEAC HUN 0.800 4 21 továbbjutó ?veterana?
6 NAGY András SOPRON HUN 0.750 6 17 továbbjutó ?veterana?
7 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 0.750 1 17 továbbjutó ?veterana?
8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 0.500 3 16 továbbjutó felnõtt
9 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 0.500 -2 15 továbbjutó ?veteranc?

10 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.400 3 21 továbbjutó felnõtt
11 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 0.250 1 16 továbbjutó ?veterana?
12 BUDAY György VASAS HUN 0.250 -3 12 továbbjutó ?veteranc?
13 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 0.200 -11 11 továbbjutó ?veteranb?
14 VARJU Tamás BVSC HUN 0.000 -14 6 továbbjutó ?veteranb?
15 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó ?veteranb?
16 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 0.000 -18 7 továbbjutó ?veteranb?
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Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS  1  V  3  1 0.250 -7 10 4
TAKÁCSY László GEAC  V  V  3  V 0.750 9 18 1
BUDAY György VASAS  2  1  1  3 0.000 -13 7 5
NAGY András SOPRON  V  V  V  4 0.750 7 19 2
SRECKOVIC Nebojsa SRB  V  2  V  V 0.750 4 17 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

VARJU Tamás BVSC  2  3  1  1 0.000 -13 7 5
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  4  V 0.750 4 19 3
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  4  2  3 0.250 -4 14 4
LELKES László GEAC  V  V  V  2 0.750 5 17 2
ÁRPÁSI Tibor VASAS  V  4  V  V 0.750 8 19 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

GASZTONYI Károly Dr. SOPRON  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ  0  0  1  0  0 0.000 -24 1 6
ANASTASOV Aleksandr MKD  1  0  V  2  3 0.200 -10 11 5
FERKE Norbert SZTE-VK  4  4  V  V  V 0.600 9 23 3
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE  2  2  V  V  2 0.400 -2 16 4

 
Document engarde-escrime.com  - 24.03.2018 15:06



Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 1.000 17 25 továbbjutó felnõtt
2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.800 10 22 továbbjutó ?veterana?
3 TAKÁCSY László GEAC HUN 0.750 9 18 továbbjutó ?veterana?
4 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 0.750 8 19 továbbjutó ?veterana?
5 NAGY András SOPRON HUN 0.750 7 19 továbbjutó ?veterana?
6 LELKES László GEAC HUN 0.750 5 17 továbbjutó ?veterana?
7 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 0.750 4 19 továbbjutó ?veterana?
8 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 0.750 4 17 továbbjutó ?veterana?
9 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.600 9 23 továbbjutó felnõtt

10 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 0.400 -2 16 továbbjutó ?veteranb?
11 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 0.250 -4 14 továbbjutó felnõtt
12 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 0.250 -7 10 továbbjutó ?veteranb?
13 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 0.200 -10 11 továbbjutó ?veteranc?
14 BUDAY György VASAS HUN 0.000 -13 7 továbbjutó ?veteranc?
14 VARJU Tamás BVSC HUN 0.000 -13 7 továbbjutó ?veteranb?
16 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 0.000 -24 1 továbbjutó ?veteranb?
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Veterán Férfi Kard Verseny
Vasas SC, Kovács Pál Vívóterem

2018. 03. 24.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport korosztály
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 0.900 27 48 továbbjutó felnõtt
2 TAKÁCSY László GEAC HUN 0.875 22 38 továbbjutó ?veterana?
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 0.875 14 39 továbbjutó ?veterana?
4 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.800 22 45 továbbjutó ?veterana?
5 LELKES László GEAC HUN 0.778 9 38 továbbjutó ?veterana?
6 NAGY András SOPRON HUN 0.750 13 36 továbbjutó ?veterana?
7 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 0.750 5 34 továbbjutó ?veterana?
8 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.500 12 44 továbbjutó felnõtt
9 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 0.500 9 35 továbbjutó ?veterana?

10 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 0.375 -1 30 továbbjutó felnõtt
11 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 0.333 -12 26 továbbjutó ?veteranc?
12 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 0.222 -17 21 továbbjutó ?veteranb?
13 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 0.222 -18 21 továbbjutó ?veteranb?
14 BUDAY György VASAS HUN 0.125 -16 19 továbbjutó ?veteranc?
15 VARJU Tamás BVSC HUN 0.000 -27 13 továbbjutó ?veteranb?
16 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 0.000 -42 8 továbbjutó ?veteranb?
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Veterán férfi kard 40+
2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 3 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977 6452
8 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381

10 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 7215
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Veterán férfi kard 40+
2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 TAKÁCS Balázs HUN

Elõdöntõ

4 --------- ---

3 HEGEDÛS Sándor HUN

2 FERKE Norbert HUN    10/2

TAKÁCS Balázs

Döntõ

FERKE Norbert
   10/3
TAKÁCS Balázs



Veterán férfi kard 40+
2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN
2 FERKE Norbert SZTE-VK HUN
3 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
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Veterán férfi kard Válogató 50+
2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
5 LELKES László GEAC HUN 12/7/1966 6164
2 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962 6146
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 4716
4 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961 5102
6 NAGY András SOPRON HUN 27/2/1959 5100
9 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 29/1/1959 6607
7 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 21/7/1962
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Veterán férfi kard Válogató 50+
2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 TAKÁCSY László GEAC

Tableau de 8

8 ---------

5 NAGY András SOPRON

4 LELKES László GEAC    10/7

3 GASZTONYI Károly SOPRON

6 SRECKOVIC Nebojs SRB    10/1

7 ÁRPÁSI Tibor VASAS

2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR    10/5

TAKÁCSY László

Elõdöntõ

NAGY András
   10/6

GASZTONYI Károly 

HOROTÁN Attila
   10/8

TAKÁCSY László

Döntõ

GASZTONYI Károly 

   10/9
GASZTONYI Károly 



Veterán férfi kard Válogató 50+
2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN
2 TAKÁCSY László GEAC HUN
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN
3 NAGY András SOPRON HUN
5 LELKES László GEAC HUN
6 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB
7 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN
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Veterán férfi kard Válogató 60+
2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
13 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 14/11/1950 8457
15 VARJU Tamás BVSC HUN 19/2/1956 11439
12 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 13/3/1957 6961
16 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 17/6/1951 9718
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Veterán férfi kard Válogató 60+
2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE

Elõdöntõ

4 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ    10/3

3 VARJU Tamás BVSC

2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS    10/9

GLOWACZ Miklós

Döntõ

KÖRNYEI Tamás Dr.
   10/4
GLOWACZ Miklós



Veterán férfi kard Válogató 60+
2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN
2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN
3 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN
3 VARJU Tamás BVSC HUN
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Veterán férfi kard Válogató 70+
2018. 03. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
14 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 5087
11 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD 16/11/1945
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Veterán férfi kard Válogató 70+
2018. 03. 24.

oldal 1/1

1 ANASTASOV Aleksandr MKD

Döntõ

2 BUDAY György VASAS    10/3
ANASTASOV Aleksandr



Veterán férfi kard Válogató 70+
2018. 03. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemz.
1 ANASTASOV Aleksandr MKD MKD
2 BUDAY György VASAS HUN
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